PAGE
2

[image: image1.wmf]
 Совет депутатов Окуловского городского поселения

Окуловского муниципального района

Новгородской области
Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении Перечня объектов муниципального имущества, предлагаемых для безвозмездной передачи из муниципальной собственности Окуловского муниципального района в муниципальную собственность Окуловского городского поселения
Принято Советом депутатов Окуловского городского поселения

22 февраля 2023 года
В соответствии со ст.50 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом  3.3 пункта 3 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Окуловского городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Окуловского городского поселения от 28.06.2007 № 88 (в редакции решения Совета депутатов Окуловского городского поселения от 25.12.2008 № 189), на основании предложения Окуловского муниципального района, Совет депутатов Окуловского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень объектов муниципального имущества, предлагаемых  для безвозмездной передачи из муниципальной собственности Окуловского муниципального района в муниципальную собственность Окуловского городского поселения.

2. Разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета

депутатов городского поселения                       А.В. Бубнов

г.Окуловка

22 февраля 2023 года

№ 104
Утверждено

                                               Решением  Совета депутатов

Окуловского городского

поселения

от 22.02.2023  № 104

Перечень

объектов муниципального имущества,

предлагаемых для безвозмездной передачи из муниципальной собственности Окуловского муниципального района в муниципальную собственность Окуловского городского поселения

	№

п/п
	Наименование

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики
	Адрес

	1
	Здание очистных на ВОС «Перетна»
	назначение – нежилое

площадь – 1801,7кв.м.

кадастровый номер 53:12:0000000:4125
	Новгородская обл., Окуловкий р-н, д.Новоселицы

	2
	Здание насосной 1 подъем на ВОС «Перетна»
	назначение – нежилое

площадь – 92,1 кв.м.

кадастровый номер 53:12:0431001:203
	Новгородская обл., Окуловкий р-н, Березовикское с/пос, у д.Новоселицы

	3
	Здание проходного пункта ВОС «Перетна»
	назначение – нежилое

площадь – 6,5 кв.м.

кадастровый номер 53:12:0431001:212
	Новгородская обл., Окуловкий р-н, у д.Новоселицы

	4
	Здание насосной 2-го подъема и водоприемный колодец (ВОС «Перетна»)
	назначение – нежилое

площадь – 129,8 кв.м.

кадастровый номер 53:12:0431001:223
	Новгородская обл., Окуловкий р-н, у д.Новоселицы

	5
	Здание токарного участка ВОС «Перетна»
	назначение – нежилое

площадь – 53,5 кв.м.

кадастровый номер 53:12:0431001:207
	Новгородская обл., Окуловкий р-н, у д.Новоселицы

	6
	Здание сварочного участка ВОС «Перетна»
	назначение – нежилое

площадь – 12,5 кв.м.

кадастровый номер 53:12:0431001:209
	Новгородская обл., Окуловкий р-н, у д.Новоселицы

	7
	Здание насосной 2-го подъема и водоприемного колодца
	назначение – нежилое

площадь – 129,8 кв.м.

кадастровый номер 53:12:0431001:213
	Новгородская обл., Окуловкий р-н, у д.Новоселицы

	8
	Здание котельной ВОС «Перетна»
	назначение – нежилое

площадь – 102,2 кв.м.

кадастровый номер 53:12:0431001:214
	Новгородская обл., Окуловкий р-н, у д.Новоселицы

	9
	Комплекс очистных сооружений р.Перетна
	назначение – нежилое

площадь – 563,1 кв.м.

кадастровый номер 53:12:0431001:206
	Новгородская область,  Окуловский р-н, Березовикское сельское поселение, у д. Новоселицы

	10
	Земельный участок
	площадь 27916 кв.м.

категория земель- земли населенных пунктов

вид разрешенного использования- коммунальное
	Новгородская область, р-н Окуловский, Березовикское сельское поселение, д. Новоселицы, на земельном участке расположено сооружение, ВОС Перетна